第3回日本社会人レディ-スバスケットボール交流大会(東地域)千葉県代表選考会 兼 千葉県社会人バスケットボール連盟エンジョイ夏季交流大会 大 会 要 項

- 1. 開催目的 本大会は、社会スポーツとしてバスケットボールを愛好する女性たちが集い、競技を楽しみながら 交流を深め、もって女性力の向上と次世代育成に貢献することを目的として開催するものである。
- 2. 主 催 (一社)千葉県バスケットボール協会 千葉県社会人バスケットボール連盟
- 3. 後 援 富津市バスケットボール協会 富津市教育委員会 (予定)
- 4. 協 賛 株式会社モルテン
- 5. 期 日 ①日本社会人レディースバスケットボール交流大会(東地域)千葉県代表選考会(以下 代表選考会) 2020 年 6 月 13日(土)·14日(日)
 - ②千葉県社会人バスケットボール連盟エンジョイ夏季交流大会(以下 交流大会) 2020 年 5 月 23日(土)・24 日(日) 6 月 13 日(土)・14 日(日)
- 6. 会 場 富津市総合社会体育館 富津市新富 80 番 4 tel: 0439-87-3001
- 7. 競技方法 ①代表選考会

代表選考会にエントリーしたチームによるトーナメント戦とし、敗者戦及び 3 位決定戦も行うなおエントリー数によっては 5 位以下の順位決定戦を行う可能性があります

②交流大会

交流大会にエントリーしたチームによるトーナメント戦とし、敗者戦も行う (予定)

- -注・ 2020 年度は 1 登録 2 チームエントリーが可能となります。別添の「2020 年度エンジョイカテゴリー夏季大会申し込みに関する注意事項」を参照のこと
- 8. 参加資格 【選手】

2020年度(一社)千葉県バスケットボール協会に

千葉県社会人バスケットボール連盟エンジョイカテゴリー所属として選手登録されていること

【コーチ】

2020年度(公財)日本バスケットボール協会にコーチ登録されていること

9. 競技規則 ①代表選考会

現行(公財)日本バスケットボール協会競技規則による。(エンジョイローカルルールは適用されません) ②交流大会

現行(公財)日本バスケットボール協会競技規則による。一部エンジョイカテゴリーローカルルールを適用する。

10. 申込方法 ①代表選考会 ②交流大会 とも

エントリーするチームは、3月17日~4月15日の間に TeamJBA にてチーム登録を済ませた後、4月15日までに申し込むこと (但し、個人登録は大会前日までに完了させ、大会当日に競技者一覧を本部に提出のこと)

申し込みフォームに必要事項をパソコンで記入の上、4月 15 日(水) までに事業太田に送信してください。

- 11. 参加費 1チーム 10,000円
 - *全ゲームを派遣審判で行います。参加費は各チーム 2 試合分の審判費用を含みます
 - *3試合目より1ゲームに付き1000円の審判料が発生します(当日、本部にて集金)

支払い方法は振込になります。 振込先は大会開催決定後、お知らせいたします。

☆事前準備の効率化のため、ご協力をよろしくお願いします